
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 24/04-АМЗ-2018 в отношении ООО «Элитстрой» (ИНН
2130067070, юридический адрес: 107140, город Москва, переулок
Леснорядский, дом 18, строение 6, помещение 2), ООО «Стройком-21» (ИНН
2130166071, юридический адрес: 428003, Чувашская Республика, город
Чебоксары, улица Текстильщиков, дом 8, офис 110) по признакам нарушения
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального    закона    от   26.07.2006  N 135-ФЗ  
"О защите конкуренции", выразившегося в заключении антиконкурентного
соглашения, которое привело к поддержанию цен на торгах.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 24/04-АМЗ-2018 о  нарушении
 антимонопольного  законодательства  в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

«…»


